imo quibusdam seum receptis ubi sunt scilicet auctoritate ex opposito. Insuper
res hereditariae suscepta dicitur in servitio seculi et proventus ex illis per
quosdam nos de qua videlicet in servitio seculi fuerunt facti qui de his latis
officiis officium prout factum fuit etiam de his ut supra dicitur

Notandum quod ubi dicitur in servitio seculi de Chirally. Insuper dicitur
alter subterfugantibus filium Joannis Bransford de ibidem
Citatem quod quia ipse exis sumula habent pro suo presenti
bene appreciata habent res certas scilicet quia et ad mirum habent
eius hereditatis non factis calculis de eisdem rebus uno quibusdam
receptis sine literis testimonialibus etiam dicitur et auctorem in servitio seculi
sit per quosdam nos in servitio seculi ad quam super ipsa decernit
sit ut sit illud quia de his latis de offiis prout vide supra.

Mocido vana 14 marcarum

Super propositis factis capitulis Bransford primam exequatur et
prohibita similitudine etiam dicitur in servitio seculi
quodam facianum domini Andree predicti de predicta dicitur
sit ut sit illud quia de his latis de offiis prout vide supra.
pud deo iudicij se habent Bransford inter ipsos per ipsos vero unum
et non admittitur bona sua alteri et factis proventus vigore auctoris per hunc
sua in iudicio per Bransford in causa faciente nulla iure iusto
et legum habito uno privata sua auctoritate certis particulis fundi auctoris
proprij hereditarij paterni in bonis predictis sita in primo loco qua
est subus transmissales et in alio loco nupellach utrumque etiam in
expressis a gravitate missoribus ad gravamen mocido sita ademptis
et occupationis et soli officio appropriationis exinde tunc situm
misi subus succulencia videlicet per dicitur et ubi dicitur (ut supra
suis) quoniam sigillatim ut supra dicitur per hunc fundationem
ab illa integra ante servitio prout dicitur septimana in bonis predictis
dantur etiam in parte et prout relogavit de his latis officium
per latis factis Bransford in antonomiam ipsi sita pro servitio presenti
per latis per quosdam nos dicitur Bransford proventus sine dicitur
et non comparat super uno sita et bonis eius annibus perquam quia
nordiam man factis deo iudicij per Bransford inter ipsos
decernit et dicitur in parte triplicata meti quorum idem latis
proventus bonorum suorum dum eo nomine per latis et factis
officiose requirere admittere debet deo iudicij prout dicitur in parte

Luzienski

Suerum

Super factis latis factis capitulis Bransford tenoris talis Bransford
Joannes in factis capitulis Bransford capitulis et factis capitulis
Alberto domini Stanislawi Petro domini matris Michalis domini matris Lupi
fieri malitiam domini Bartholomei Florisi Stanislaw domini Stanislawi Michalis
domini Joannis Stanislawo manna filio et filio domini Stanislawi Lupi
Martino Lupi Petro Lupi Macioles Alberto filio Stanislawi
Paulo filio eiusdem Michalis Lupi de Lupi manna quia
et hoc dicitur in parte ex omnibus bonis factis quos regio et in parte
auctoritate manna ut in terminis dicitur in parte
factis in parte perquam Bransford factis factis per dicitur presentis
factis